[image: image1.png]

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.05.2021                               с. Знаменка

                                   № -П
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Знаменского сельсовета Минусинского района от 11.03.2013г. № 18-П «О создании Совета профилактики»
В соответствии с п. 30 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Красноярского края от 14.07.2006 № 213-п "О комиссии по профилактике правонарушений Красноярского края",  руководствуясь Уставом  Знаменского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 23.05.2018 г.  № 42/1-П  «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Знаменского сельсовета Минусинского района от 11.03.2013г. № 18-П «О создании Совета профилактики» отменить.

2. Внести в Постановление администрации Знаменского сельсовета Минусинского района от 11.03.2013г. № 18-П «О создании Совета профилактики» следующее изменение:

         2.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Власть труда» и разместить официальном сайте Знаменского сельсовета в сети «Интернет» http://znamenka24.ru;
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава Знаменского сельсовета                                                Б.В. Воронцов
       Приложение 2 к Постановлению

                                                   администрации  Знаменского сельсовета

№ - П от 00.05.2021 г

Состав

Совета профилактики

	Воронцов

Борис

Валентинович
	Глава  Знаменского сельсовета - председатель Совета профилактики;

	Дорожкина
Светлана
Евгеньевна
	Заместитель главы сельсовета - заместитель председателя Совета профилактики

	Карасева
Ирина
Дмитриевна
	Специалист социальной службы МБУ КЦСОН Минусинского района – секретарь Совета профилактики

	Члены Совета профилактики:

	Сухорученко Александр
Викторович
	Участковый уполномоченный МО МВД России «Минусинский»

	Шалаева
Ольга
Александровна
	Председатель Совета ветеранов с. Знаменка

	Митева
Светлана
Григорьевна
	Директор МБОУ Знаменская СОШ №1 имени кавалера ордена Красной Звезды Сергея Курочкина

	Ерикова
Светлана
Федоровна
	 Заведующая Знаменской межпоселенческой библиотекой - филиалом МБУК «Межпоселенческая библиотечная система» Минусинского района

	Поздеева

Августа

Владимировна
	Депутат Знаменского сельского Совета депутатов